
1. 13. ワンちゃんが無駄吠えやマウンティングなどの行動を起こした場合、速やかに制止してください。

14.

2. 15.

3.

16.

4.

5. 17.

6.

18.

7.

19.

8.

9.

ご記入日 西暦 年 月 日

10. 迷子を防止するために犬鑑札などお持ちください。 宿泊日 西暦 年 月 日

11.

同意者名：

12.

別荘地内（ドッグラン以外の屋外）では必ずリード（引き綱）を使用し、ワンちゃん同士の出会い頭等

の事故や、近隣住民への迷惑や危害をおよぼさないようお気を付けください。リードは必ずご持参くだ

さい。

別荘地内（屋外）でのワンちゃんの排泄物は飼い主様が責任を持って後始末してください。尿の後に

は、水をかけるようにしてください。

お申込内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合が

ございますので、予めご了承ください。

別荘地にはイノシシ、鹿、サル、狸、ハクビシン、蛇、リスなど自然に生息している動物がおりますの

で、獣道への立ち入りと動物との接触はおやめください。また、ノミ、ダニ、寄生虫の被害の恐れがあ

ることを予めご承知ください。

ペットを別荘地へ放置することは犯罪です。法律等に違反する行為により動物が野犬化する可能性があ

りますので、そのようなことは絶対にやめてください。見つけた場合、速やかに通報いたします。

エンゼルフォレストリゾートの利用について、上記利用規約を確認し同意致します。

室内のペットシート以外でマーキングや排泄をしてしまった場合は、客室備付けの清掃道具で飼い主様

が清掃していただき、管理事務所にお知らせください。

当社は、当施設の構造、利用状況、利用者の安全衛生、社会情勢その他の事情により、本規程を変更す

ることがあります。変更する場合は、当社又は当施設のホームページで公表することにより通知するも

のとし、当社又は当施設のホームページに掲載されているものを最新版とします。

室内にワンちゃんのみを残す場合は安全のため必ずケージ（クレート）に入れてください。なお、その

際はリードを外すなどの安全対策をお取りください。

ペットが原因の施設や家具・備品などの損傷、汚損については相当額を請求させていただきます。

お部屋備付けのドッグランをご利用になる際は扉両側の金具をしっかりと下げ、確実に閉まったことを

ご確認の上で、飼い主様の目の届く範囲で放してください。もし柵を飛び越えるおそれのある場合は離

さず、リードなどでおつなぎください。

ベッドの中にはペットを入れないでください。寝具などを汚された場合はクリーニング代の実費を請求

いたします。また2階以上のお部屋・テラスへのワンちゃんを同伴させる際は必ずケージ（クレート）ま

たはサークルに入れてください。

エンゼルフォレストリゾート　ペット同伴宿泊規約同意書

ペット同伴でのご利用・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。

全てのお客様に気持ち良くお過ごしいただく為に下記の規約をご一読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

 人や他のワンちゃんへの噛み癖などのある攻撃的な性格のワンちゃんのご宿泊はご遠慮ください。

ワンちゃん、猫ちゃんともに生後6ヶ月未満や12歳以上（但し、健康面に不安のない場合を除く）、生理

中のワンちゃん（前後約2週間）はご利用いただけません。

客室内へ入るときには手足をきれいに拭いてください。

不可抗力による施設内でのペットの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事故等に対して当社では責任を

負いかねますので、予めご了承ください。

万が一、近隣住民やペット、近隣住民の持ち物に危害・損害を与えた場合、管理事務所にお知らせくだ

さい。ただし、当社では責任を負いかねますので、予めご了承ください。

宿泊できるワンちゃんは1年以内に狂犬病、伝染病の予防接種を受けているまたは抗体検査を受け、抗体

が残っている室内犬に限る。また猫ちゃんについては３種混合ワクチンを獣医師の指導に従い、定期的

に接種していること。接種後、一週間以上経過していること。また、ご旅行前にあらかじめシャンプー

やトリミングで抜け毛や汚れの除去を行うと共に、ノミやダニがいる場合は駆除をしてください。

TEL：0557-52-4800 FAX：0557-81-7710

〒413-0011　　静岡県熱海市田原本町9-1

熱海第一ビル2階


